














Notizen



Technische Merkblätter
und Sicherheitsdatenblätter finden

Sie auf unserer Homepage:

Bei Fragen, Wünschen und
Anregungen sprechen Sie uns gerne an.

Ihr persönlicher Berater für
FAHELIT PRODUKTE

ist für Sie da. 

UNSERE FARBMISCHMASCHINE
Mit unserer hauseigenen Farbmischmaschine, 

mischen wir Ihnen jeden beliebigen Farbton 
vor Ort an.



FAHELIT
LIEFERPROGRAMM 2022

Ihr Familien Großhandel für die Zukunft.

Ansprechpartner:
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D I E  F A R B E  F Ü R  E C H T E  P R O F I S

Denis Schmitt
Geschäftsführer

T. 0228 - 391892-0 
F. 0228 - 391892-22
M. 0157 - 38760122
d.schmitt@farbenheil.de

Frank Fournier
Vertriebsleiter

T. 0228 - 391892-0 
F. 0228 - 391892-22
M. 0151 - 74334834
f.fournier@farbenheil.de

Werner Stein
Verkauf / Innendienst

T. 0228 - 391892-0 
F. 0228 - 391892-22
w.stein@farbenheil.de

Andreas Penzel
Verkauf / Aussendienst

T. 0228 - 391892-0 
F. 0228 - 391892-22
M. 0173 - 5295613
a.penzel@farbenheil.de

Tobias Nolden
Lagerlogistik / Innendienst

T. 0228 - 391892-0 
F. 0228 - 391892-22
t.nolden@farbenheil.de

Alexandra Adam
Buchhaltung / Innendienst

T. 0228 - 391892-0 
F. 0228 - 391892-22
a.adam@farbenheil.de

FARBEN HEIL - SCHMITT
D E R  D I R E K T E  W E G  Z U M  P E R F E K T E N  S E R V I C E

Farben Heil-Schmitt
Inh. Hans Schmitt

Godesberger Str. 27 · 53175 Bonn
T. 0228 - 391892-0 

F. 0228 - 391892-20
www.farbenheil.de


